
Instytut Pamięci Narodowej
https://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumen
ty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24346,UCHWALA-Nr-62011-RADY-INSTYTUTU-
PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html
03.03.2026, 19:31

UCHWAŁA Nr 6/2011

 

RADY INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ

 

KOMISJI ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU

 

z dnia 31 maja 2011 r.

 

w sprawie wyłonienia kandydata na stanowisko Prezesa Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji
Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu

 

 

na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci Narodowej –
Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz. U. z 2007 r. Nr 63, poz. 424 z późn.
zm.) uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

Kandydatem na stanowisko Prezesa Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu został  Pan Łukasz Kamiński s. Andrzeja ur. 3 czerwca 1973 r. we
Wrocławiu, wyłoniony w drodze publicznego konkursu, przeprowadzonego przez Radę Instytutu,
w dniach od 30 do 31 maja 2011 r. według zasad i trybu określonych w uchwale Nr 2/11 Rady
Instytut Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu z dnia 7
kwietnia 2011 r.

 

§ 2.

Przewodniczącemu Rady Instytutu powierza się obowiązek niezwłocznego zgłoszenia Marszałkowi
Sejmu RP wniosku o powołanie kandydata, o którym mowa w § 1, na stanowisko Prezesa Instytutu
Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w kadencji
2011–2016.

16.05.2016



 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

 

Przewodniczący Rady
prof. dr hab. Andrzej Paczkowski

 

Zastępca Przewodniczącego Rady
prof. dr hab. Andrzej Chojnowski

 

Zastępca Przewodniczącego Rady

prof. dr hab. Andrzej Friszke

 

Zastępca Przewodniczącego Rady
dr Antoni Kura

 

prof. dr hab. Antoni Dudek

 

dr hab. Grzegorz Motyka

 

prof. dr hab. Bolesław Orłowski

 

prof. dr hab. Andrzej Wasilewski

 

prof. dr hab. Tadeusz Wolsza

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/32927,UCHWALA-Nr-72011-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/32927,UCHWALA-Nr-72011-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24347,UCHWALA-Nr-52011-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24347,UCHWALA-Nr-52011-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html

